
DECLARATIE DE AVERT

, avatrd functia

CNP

cuDoscaDd prevederile art 292 din Codul-peuat privind falsut in a""tur"1ii, al [l pipif ffi" 
,

ci impreutri cu familiar) delin urmitoareli:

xl) Prin familie se lnlelege sotrul/sotia $i copiii aflali in lntrelinerea acestora.

I. Bunuri imotrile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte Fri.
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* Categoriile indioate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri.\navilane. dace se afle in circuilul civil.-- *2) La "Titular" se mentrioneazi, rn cazul bunurilor proprii, numele proprietarurui (titurarur, sorur/solia, copirul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_paxte 9i numele coproprietaiiloi.

2. Cltdiri

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflale in alte liri.
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*-"lff:"t"" 
indicate sunt: (1) apartament; (2) casn de locuit; (3) case de vacarld; (4) spafii comeroiale/de

. *2) La "Titular" se menlioneaza, in ca,
iar in cazul bunurilor tn "";."ilU;:il]ro#;i::ffi:r:l#;ff5Llij,r]etarului 

(titularul, sotruvsoiia, copilur).

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tra

care surt supuse inm;;i;li;;ffffnT' masini agricole, talupe, iahturi gi alte mijloace de transport

. 2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti
il:T'iffni',""oi,ffi"u''r"' ;;;l; dr" ;"1"il";;"'i;i";i;;fi;i;i'i"",'J:';':"i":gl"X";*lii

NOri:
," _".*Ji:fflJ;li: toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ete se afld sau nu pe teritoriut Romeniei

IIL Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a cdror yaloare depi$efte 3.000 de euro fiecare, ii bunuri imobile inslrdinate ln



IV. Active finatrciare

- I' conturi $i depozite batrcare' fotrduri de investitii, forme echiyalente de economisire ,i inyestire,rncrusiy cardurite de credit, dacA valoarea itr"r^"6 
" 

tui,iii, 
"""rioi"l"iii.r," s.Ooo u" 

"uroNorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din streine@.e.

*Categoriile indicate sunt: ,).cont cureht sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduti de investi;ii sau echivarente, na^i, jo"a*i lri"rte de pensii sau arte sisteme cuactmulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anrifior)-

2' Plasamente, investilii directe ti imprum[turi acordate, daci yaloarea de piafi insumati a tuturoracestora depilette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $iparticipdrile in strdinitate.

.*Categoliile indicate sunt: (j) haflii de .raloare .lelinute Ai uri de stat, cettifcate, obligaliuni); (2)
a4iuni sau pdrli sociale ih societdli cotherciale; (3) impurluturi acordate in nume personal.



3' Alte actiYe producitoare de yenituri nete, car€ lnsumate depire,sc echivalentul a 5.000 de euro oe

Se vor declara inclusiv cele aflate in shiinatate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garan i emise in beueficiul unui terf. butruri acbiziliasemenea butruri. daci varoarea insumara a tururoracestora depis"$t" 5.000;::t"""jn 

sis(em leasing ri arte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in st Sinet,fest dinetate.

VI. Cadouri, servicii sau ayantaje p-rimite gratuit sau subvenlionate l.ati de valoarea de piari, dinpartea utror persoane' organizatii' *cieteli *r"*i"r", 
""giil"t""'oili"companrvsocietiri nalionare sauinstitufii pubrice romanegti sau siriine' inciusiv o"*", 

"""aii", 
g".r"iiil j""onta.i u" 

"r,"rtuieri, 
altere decetcele ate atrgajarorutui. a caror vatoare indiviou"ra oepagftelO'oT;;;i*"

1.3. Copii

*se excepteazd de ra decrarare cadour,e {i tfatari,e uzuare pfithite din paftea ruderor de gracrur I si ar l.-rat



vll' VeDituri are decrarabturui si-are 
.m 

embdror-sdi de famirie. rearizate in urrimur an fiscar incheiattpotrvrt art.4l din Legea nr. s7ll2001 privind cooul fisca,. ;;;;;";;i;:.J, 
"omptetdrite 

utrerioarel
NolA:
Se vor declara inclusiv venitu le provenlte din streindtate.

J. Copii

,,1 . Titular



=2. So/sotie

Prezetta declaralie constituie act public $icaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

... ll :. t\ :..{eI3........

raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


